
            Węgliniec, 21.06.2011r. 
 
       ZUK  4-8.4.2011.K  
 
 
 
   ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  
„Wymian ę posadzek poradni ginekologicznej w Węglińcu” 

 
 

 Zamawiający zawiadamia, że za najkorzystniejszą uznał ofertę złożoną przez „BODEN” 
WYKŁADZINY OBIEKTOWE Wiesław Wiśniewski , 58-316 Wałbrzych, ul. Poselska  9A.  
Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wymogi formalne, określone w zaproszeniu do składania 
ofert i jest najkorzystniejsza w świetle przyjętego kryterium, jakim jest cena. Wykonawca 
zaoferował najniższą cenę za wykonanie usługi tj. 3750,27 zł. 
 
 Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert,  kryterium cena – 100% 
 

Cena   brutto   Lp. Nazwa firmy Siedziba firmy 

1. 
 

„BODEN”  
WYKŁADZINY 
OBIEKTOWE 

Wiwsław Wiśniweski  

 
58-316 Wałbrzych,  

ul. Poselska 9 a 

 
3750,27 zł 

2. 
 

KONSTANS  
Grzegorz Stankiewicz 

 

 
58-500 Jelenia Góra,  

ul. Zgorzelcka 7 

 
5117,75 zł 

 
 

    
   
  
   
 
 
 
 
 
 


